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Zakończył się cykl Dni Otwartych w fabrykach YTONG. W tegorocznej edycji zakłady w Pile, Miliczu i Ostrołęce
odwiedziło ponad 600 uczniów, studentów i inwestorów indywidualnych. Głównym założeniem cyklu było pogłębienie
wśród uczestników wiedzy na temat procesu budowy domu i produkcji materiałów budowlanych.

Młodzież w ramach praktycznej edukacji mogła zobaczyć nowoczesny  cykl produkcyjny i wziąć udział w pokazach
murowania. Dla inwestorów  indywidualnych spotkania były okazją do uzyskania bezpłatnych porad  dotyczących
budowy domu. Seminarium „Jak dobrze przygotować się do  budowy domu” zostało zaplanowane w taki sposób, aby
odwiedzający  otrzymali informacje dotyczące kluczowych obszarów m.in. planowania  kosztów projektu
budowlanego, wyboru projektu gotowego czy ekipy  budowlanej. Do dyspozycji zwiedzających byli także eksperci,
którzy  udzielali inwestorom praktycznych porad i wskazówek.

– W  powiatach pilskim, milickim, ostrołęckim i okolicznych wydano w ubiegłym  roku 4 169 pozwoleń na budowę
domów jednorodzinnych. Naturalne jest  więc, że przyszli inwestorzy chcieliby poszerzyć swoją wiedzę na temat 
sprawnego przygotowania i przeprowadzenia budowy. Frekwencja na tego  typu spotkaniach pokazuje, że wiedza oraz
doświadczeniem naszych  ekspertów i specjalistów mogą być cenne dla inwestorów – mówi Monika Mychlewicz,
dyrektor marketingu Xella Polska. 

Jan Pawlus, kierownik fabryki YTONG w Miliczu  podkreśla także, że odwiedzenie zakładów przez lokalną
społeczność jest  docenieniem pracy osób, dzięki którym produkcja odbywa się zgodnie z  najlepszymi standardami
jakości.

To już trzecia odsłona dni  otwartych w fabrykach YTONG. Pierwsza miała miejsce w 2010 w kwietniu w  Ostrołęce, a
kolejna w ubiegłym roku w Pile.

Serdecznie zapraszamy do obejrzenia relacji z Dni Otwartych w Miliczu:
http://www.youtube.com/watch?v=76MHZrRpShw
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Zakład YTONG w Ostrołęce widziany z lotu ptaka

Linia produkcyjna YTONG w Miliczu
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Zakład YTONG w Pile
###

XELLA Polska Sp. z o.o.  oferuje energooszczędne materiały budowlane: YTONG, YTONG MULTIPOR,  YTONG
ENERGO i SILKA. Priorytetami Xelli są jakość produkcji – polskie  zakłady były wielokrotnie nagradzane w tej
kategorii; a także  profesjonalne wykonawstwo – od 2012 roku dostępna jest innowacyjna  usługa „szkolenie na
budowie”, Xella rozwija również autorski program  edukacyjny dla szkół i uczelni technicznych – Akademia
Murowania SILKA  YTONG. 

Xella prowadzi sprzedaż poprzez sieć dystrybucji na  terenie Polski oraz w krajach takich jak: Litwa, Łotwa, Ukraina,
obwód  Kaliningradzki. W grupie zatrudnionych jest około 700 osób. 

Więcej informacji w serwisach: www.ytong-silka.pl, www.budowane.pl, www.ZdrowaBudowa.pl, 
www.akademiamurowania.pl  

Xella   Polska
   Więcej         informacji z firmy Xella Polska ( PRESS BOX)     
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